
暦 曜日

1/20 火

1/21 水

1/22 木

1/23 金

1/24 土

1/25 日

1/26 月

1/27 火

1/28 水

担当課

契約課HP

【疑義申立受付終了】
金入設計書開示終了　16時00分まで

【疑義申立結果掲載】
申立有無等について、契約課ホームページに掲載（疑義申立受付終了後）

【申立てなし】
落札候補者決定　9:00

契約課HP 【疑義申立事項確認等の結果（様式第３号）公表】

【申立てあり】
積算内容の確認

【申立てあり　違算あり】
落札候補者に変更がない場合

のみ落札候補者決定

【申立てあり　違算なし】
落札候補者決定

●予定価格に係る積算疑義申立スケジュール

工事名： 潮江678号線１号橋補修工事

窓口 疑義申立無し
疑義申立有り

違算無

疑義申立有り

違算有り

　【入札(入札書提出期限）】

契約課

担当課

開札　9:30
【落札決定留保】

開札後、落札候補者の入札額（税抜）を契約課ホームページに掲載

【疑義申立（様式第１号）受付開始】
金入設計書開示　13時00分から


