

●予定価格に係る積算疑義申立スケジュール

工事名：潮江678号線1号橋補修工事

暦	曜日	窓口	疑義申立無し	疑義申立有り 違算無	疑義申立有り 違算有り		
1/20	火		【入札(入札書提出期限)】				
1/21	水	契約課 担当課	開札 9:30 【落札決定留保】 開札後、落札候補者の入札額(税抜)を契約課ホームページに掲載 【疑義申立(様式第1号)受付開始】 金入設計書開示 13時00分から				
1/22	木	担当課 契約課HP	【疑義申立受付終了】 金入設計書開示終了 16時00分まで 【疑義申立結果掲載】 申立有無等について、契約課ホームページに掲載(疑義申立受付終了後)				
1/23	金		【申立てなし】 落札候補者決定 9:00	【申立てあり】 積算内容の確認			
1/24	土						
1/25	日						
1/26	月	契約課HP		【疑義申立事項確認等の結果(様式第3号)公表】			
1/27	火			【申立てあり 違算なし】 落札候補者決定			
1/28	水				【申立てあり 違算あり】 落札候補者に変更がない場合のみ落札候補者決定		